

360						提交日期:
设备方案 AV quotation:						2019-1-2
客户名称 Client Name: 康辉会展			项目编号 NO:			
项目地点 Location: 金茂威斯汀			项目负责人 PIC: 左金 13381110780			
项目日期 Event Time: 1.23			项目进场时间 Setup Time: 1.22			
Item	Equipment	Specification	Quantity	Days	Unit Price	Sub-total(RMB)
视频系统 Video System:						72700.00
	LED屏幕 (主)	P3.9: 500mm x 500mm, Pixel: 3584 x 1049, Size: 14000mm x 4500mm (24 x 8piece)	63	1	400	25200.00
	LED屏幕 (耳)	P3.9: 500mm x 500mm, Pixel: 512 x 1049, Size: 2000mm x 4500mm (6 x 8piece) 2set	18	1	400	7200.00
	LED处理器	MIG-560D	4	1	500	2000.00
	液晶监视器	DELL LCD 24" (16:10)	4	1	200	800.00
	液晶显示屏	SHARP LCD 60LX531	2	1	600	1200.00
	巴可E2 4k屏幕管理系统	Barco /E2 Screen management system	1	1	20000	20000.00
	巴可E2控制器 EC-200	Barco /Event Master EC-200	1	1	8000	8000.00
	拼接融合工作站	WORKSTATION MAIN CONTROLLER	2	1	1000	2000.00
	拼接融合控制软件	WATCHOUT 6.0	2	1	1500	3000.00
	苹果电脑	MacBook Pro15"	3	1	400	1200.00
	光纤系统	Optical Fiber System	6	1	300	1800.00
	电柜	TL 34L	1	1	300	300.00
	配套线材		1	1	Free	Free
音频系统 Audio System:						14100.00
	线阵列中高频音箱	TWAudio VERA10	8	1	600	4800.00
	线阵列超低频音箱	TWAudio VERAS30	4	1	600	2400.00
	返送音箱	TWAudio M10	4	1	300	1200.00
	数字功放	TWAudio K3dsp	5	1	400	2000.00
	数字调音台	Midas M32	1	1	1500	1500.00
	无线手持麦克风	SHURE ULX-D Beta 58	6	1	200	1200.00
	无线领夹麦克风	SHURE ULX-D Beta 53	2	1	200	400.00
	天线放大器	SHURE UA845-US,UA870WB	1	1	200	200.00
	音频电脑	IBM T420	1	1	200	200.00
	16路音频混车	CANARE 16CHA	1	1	200	200.00
	话筒支架	Sound King	1	1	Free	Free
	配套线材		1	1	Free	Free
通讯系统 Communication System:						5750.00
	无线对讲主机	CLEAR-COM BS210	1	1	1500	1500.00
	无线接收机及耳机	CLEAR-COM BP210+HS15	4	1	600	2400.00
	有线对讲主机	HANSON MPS30	1	1	1000	1000.00
	有线对讲接收机	HANSON BSP1-Mrk2	4	1	100	400.00
	对讲机	HYT TC620	15	1	30	450.00
	配套线材		1	1	Free	Free
灯光系统 Lighting System:						33250.00
	切割电脑灯	GTD-1500II Profile Cutting Blade	12	1	500	6000.00
	三合一光束电脑灯	GTD-330 BSW	30	1	400	12000.00
	LED摇头灯	JOLLY Q3 Turbo	27	1	250	6750.00
	电脑灯调光台	Grand MA2	1	1	3500	3500.00
	调光台扩展	Grand MA2 NPU	1	1	600	600.00
	信号放大器	TL D-net8	4	1	100	400.00
	TRUSS(Black)	300mm x400mm	52	1	50	2600.00
	电动葫芦	CM JCL 1T	4	1	300	1200.00
	主配电缆	50m	1	1	200	200.00
	配套线材		1	1	Free	Free
特效系统 Effect System:						300.00
	雾机	Anteri HZ500	1	1	300	300.00
	配套线材		1	1	Free	Free
其他费用 Others Fee:						21600.00
	项目经理	Item Supervise	1	2	800	1600.00
	视频操控师	Switcher Operator	2	2	500	2000.00
	音响师	Digital mixer Operator	1	2	500	1000.00
	灯光师	Grand MA Operator	1	2	500	1000.00
	技术人员	Technician	20	2	300	12000.00
	市内运费	Local transport costs	4	2	500	4000.00
增值税发票 Tax:						8862.00
	6%		1	1	8862.00	8862.00
费用合计 Total cost (RMB):						156562.00
打包价 Package (RMB):						140000.00

以上报价有效期: 本地活动前两周, 外阜项目前三周